МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1

ПРИКАЗ

 06.11.2023        № Ш1-13-965/3

г. Сургут

О внесении дополнений в приказ

от 01.09.2023 №Ш1-13-766/3

«Об организации платных образовательных

услуг в 2023-2024 учебном году»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», постановлением правительства

Российской Федерации от 15.09.2020 №1441 «Об утверждении правил оказания

платных образовательных услуг», постановлением Администрации города от

25.05.2022 №4152 «Об установлении предельных максимальных тарифов на

платные услуги, не относящиеся к основным видам деятельности, оказываемые

муниципальными образовательными учреждениями»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие дополнения в приказ от 01.09.2023 №Ш1-13-766/3

«Об организации платных образовательных услуг в 2023-2024 учебном году»:

1.1. Дополнить приложение 1 приказа от 01.09.2023 №Ш1-13-766/3 «Об

организации платных образовательных услуг в 2023-2024 учебном году»

перечнем платных образовательных услуг, не относящихся к основным видам

деятельности, оказываемым МБОУ СОШ №1 в 2023-2024 учебном году

согласно Приложению 1.

1.2. Дополнить приложение 2 приказа от 01.09.2023 №Ш1-13-766/3 «Об

организации платных образовательных услуг в 2023-2024 учебном году»

расписанием платных образовательных услуг на 2023-20234 учебный год

согласно Приложению 2.

2. Салеевой О.А., делопроизводителю платных образовательных услуг,

разместить на официальном сайте образовательного учреждения информацию о

рабочих программах педагогов дополнительного образования по платным

образовательным услугам, перечень оказываемых услуг, расписание платных

образовательных услуг в срок до 10.11.2023г..

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Краснопольскую И.Г.,

методиста платных образовательных услуг.

Директор  Подписано электронной подписью

Сертификат:
00BED22D50155E58E66D2840A309E6FE67
Владелец:
Катербарг Татьяна Осиповна
Действителен: 22.02.2023 с по 17.05.2024

Т.О. Катербарг

Приложение 1 к приказу

от 06.11.2023 №Ш1-13-965/3

Перечень платных образовательных услуг,

не относящихся к основным видам деятельности, оказываемым

МБОУ СОШ №1 в 2023-2024 учебном году

№

п/п

Наименование платной услуги Направленность Срок

реализации

(количество

часов в год)

Возраст

1 Дополнительная образовательная

общеразвивающая программа

«Избранные вопросы информатики»

Техническая 7 месяцев

(28 часов)

15-16

лет

2 Дополнительная образовательная

общеразвивающая программа

«Школа общения»

Социально-

гуманитарная

7 месяцев

(27 часов)

15-16

лет

Приложение 2 к приказу

от 06.11.2023 №Ш1-13-965/3

Расписание платных образовательных услуг на 2023-2024 учебный год

№ ФИО учителя Название программы Класс День недели Время Кабинет

1 Иост Татьяна

Алексеевна

Избранные вопросы

информатики

9А понедельник 14.10-14.50 40

2 Исаева

Валентина

Александровна

Школа общения 9В суббота 13.30-14.10 34

9Д суббота 14.20-15.00 34